-       -

        : 09/TB-HĐND                                 n   o  n     17 t  n  4  năm 2019

THÔNG BÁO
Về kết quả Kỳ họp thứ  ười (bất t ường) của       uyện

Khóa XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương và Luật hoạt động giám sát của

Qu c hội và  Hội đồng nhân dân năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết s  10/NQ-HĐND ngày 24/6/2016 về việc ban hành Nội

quy và Quy chế làm việc của các Kỳ họp HĐND huyện khóa XI;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện tại Tờ trình s  33/TTr-UBND ngày

26/03/2019 và kết luận của Phiên họp thứ 29 Thường trực HĐND huyện, Kỳ họp lần

thứ Mười (bất thường) HĐND huyện  h a     nhiệm  ỳ 201  - 2021 đã khai mạc

vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 16 tháng 4 năm 2019, tại Trụ sở HĐND và UBND

huyện (s  28, đường Tôn Đức Thắng, huyện Côn Đảo).

Kỳ họp thứ Mười (bất thường) của HĐND huyện đã xem xét, thảo luận,

thông qua các Nghị quyết về các nội dung của UBND huyện trình xin ý kiến của

HĐND huyện, gồm:

- Nghị quyết về việc bãi bỏ hai cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện là

Văn phòng HĐND và UBND huyện  Phòng Tư Pháp huyện, để triển khai thực hiện

Đề án thí điểm hợp nhất Văn phòng Huyện ủy với Văn phòng HĐND và UBND

huyện  và sát nhập Phòng Tư pháp huyện thành một cơ quan mới là Văn phòng

huyện Côn Đảo, đã được Tỉnh ủy Bà Rịa – Vũng Tàu phê duyệt tại Quyết định 988-

QĐ/TU ngày 11/3/2019.

- Nghị quyết về xác nhận kết quả bầu cử miễn nhiệm và bầu cử bổ sung 02 Ủy

viên UBND huyện, nhiệm kỳ 2016-2021 đ i với ông Trần Hùng Tâm và ông Vũ

Đình Võ.

- Nghị quyết về giám sát kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết s  10/NQ-

HĐND ngày 03/8/2018 của HĐND huyện về việc thực hiện thí điểm chủ trương

“  a mẹ học sin  đón   óp một phần để chi tr  hợp đồng thuê giáo viên trực tiếp

gi ng dạ   c ăm sóc v   i o dục trẻ mầm non năm  ọc 2018 - 2019 khi thiếu hụt số

lượn  n ười làm việc tối thiểu do số trẻ đến trườn  tăn ” sau một năm học 2018-

2019.

- Nghị quyết về tán thành Đề án tổ chức sắp xếp, sáp nhập các  hu dân cư trên

địa bàn huyện Côn Đảo.

Thường trực HĐND huyện trân trọng thông báo về kết quả Kỳ họp thứ Mười

(bất thường) của HĐND huyện nhiệm kỳ 2016 -2021 đến toàn thể cử tri huyện nhà

để biết./.

- TTr.HU, UBND huyện;

- Ban TTr. UBMT TQVN huyện;
- Các vị ĐB.HĐND huyện;

- Đài TT - TH (phát nhiều lần);

- Đăng trên Cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu.

T .   ƯỜNG TRỰ

  .

Lê Minh Nh t

		2019-04-17T16:15:17+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-17T16:15:31+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!